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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 16915068-10.99-E.14221824 06.10.2020
Konu : KDV Farklarının İadesi

...........VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) Gelir İdaresi Başkanlığının 02.10.2020 tarihli ve E. 112524 sayılı yazısı,
b) 03.09.2020 tarihli ve 12015517 sayılı yazımız.

30.08.2020 tarihli ve 31229 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2913 sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı ile 24.12.2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile
yürürlüğe giren Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine
İlişkin Karara Geçici 7 nci madde eklendiği ve bu değişiklik ile 5580 sayılı Özel Öğretim
Kurumları Kanunu kapsamında faaliyet gösteren kurumlarca verilen eğitim ve öğretim
hizmetlerinden alınan %8'lik KDV oranı 1 Eylül 2020 ve 30 Haziran 2021 tarihleri arasında
(bu tarihler dahil olarak üzere) verilecek hizmetler için %1'e düşürüldüğü malumunuzdur. Söz
konusu değişiklik üzerine, özel öğretim kurumlarının belirledikleri öğrenim ücretlerine KDV
oranını %1 olarak yansıtmaları, öğrenim ücretini önceden alanların KDV farkını öğrenci
velisine/kursiyere iade etmesi gerektiği, aksi halde aynı Kanunun 7 nci maddesinin ikinci
fıkrası gereğince idari para cezası uygulanacağı hususu ilgi (b) yazımız ile Valiliklere
duyurulmuştu.

Bununla birlikte Bakanlığımıza bağlı olarak faaliyet gösteren bir kısım özel öğretim
kurumları tarafından, ücretini banka kanalı ile, kredi kartı ile yazar kasa pos veya banka pos
kanalı ile önceden ödeyen, faturaları da %8 KDV ile kesilerek ilgili vergi dairelerine yatırılan
velilere/kursiyerlere KDV farklarının ne şekilde iade edileceği ve farkın kurumlarca
ödenmesi halinde bu farkın kendilerince ne şekilde iade alacağı hususlarında tereddüde
düşüldüğü ifade edilmiş konu Bakanlığımızca Gelir İdaresi Başkanlığına sorulmuştur.

Konuya ilişkin Başkanlığın cevabi görüş yazısı ekte sunulmaktadır.
Bilgilerinizi ve İlinizde faaliyette bulunan özel öğretim kurumlarıının bilgilendirilmesi

hususunda gereğini rica ederim.

Muammer YILDIZ
Bakan a.

Genel Müdür

EK: İlgi (a) yazı.

DAĞITIM:
Gereği İçin:
- B Planı.


